cafiog,

| De poteflate Capitult [éde watante Epife: 5y
&afioq liviunm, €5 quermiarum pracedatur, (alvd boueftd €9 fuf-
ficienti provifione wniwicuiusg, Regemis, :
~ . Quantum ad ratienem reddendam 3 Regentibus Cla-
vium, & ab ipfo Adminiftratore. In dicla Conilitutione_s
prima Wezykoviana folio apud me 70. & {fequ fub utulo
fede vacante, fic conftitutum eft:  Rario Admnistrationss
ab uno quog, Kegente, fucceffori Episcopo, intra tres meifes
facienda cft: primum. in Capitulo; edq pofica ad requifitiont
“Epifcopi illi oftendenda: qua f1 Epifcopo non fatisfaciat, de
«ed cognitio fieri debet ab Episcopo, cum adiuntts ex Capitu-
Jdo, iuxta difpofitioncin Concilij Tridentsni lef] 24 de Reforma-
tiones cap.6. A lndicio vero Epifcopi; €5 Adiunitorum Capi-
tuliy ad Superiovem Indicem appellari poterat. Sed apad Nos
bocy @ quodam Episcopo mon fuit fervatum. [cd Admini.

rator debuit rationem Adminiftrationis coram Rudiffimo
“Nuntio Apoftelico facere. Qud autem Autborstate ignoro. fi-
quidem dicta Conflitutio Wezykoviana fit 6 fede Apoftolica

approbata, §3 tdeo lervan’a.

Ad hzc in eadem Conflitutione Provinciali Wezyko-
viana prima loco citato ftatucum eft: Quod Capuuuii,
Adminifirators vel Regens Clavis cuiuslbet, abftinere debet
a dﬂ’ﬁ ;a.:w{g{rrorr.':mw}sbBommm; neq, illa Bentficia confer-
re per fe, vel per fuum Balivam. Neg Capitulum (ubicribaty
wwel figillo ebfigner Privilegia defunthi Avehiepifcopi vel Epi -
feops, quae vivente Archiepiscopo, wel Episcopo, capitulariier
(ublcripta, vidclicet ante wiginti dics obitws Episcopis vel

5 confi-
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eonfigiata: & Capituls non' fuerint: [ed quawis Privilegia, 9/
Gratig; qua’ cﬁ}ﬂum? lwuin’ fortita’ won luht ante viginti dics!
movtis: Avchiepiscopis vel Episcopis: futurum Succefforem ins’
Archiepiscopatu; vel: Episcopatuiexpellent: aliser conteff s vel
editas nullitatis vitio: fubfiur: e N ;
Jn:dita: Conftitutione Laurentij-Gembicki, folio apud’
me 25; fub titulo: de Bonis: mensa Episcopalis monentur’
THuftrifimi: & Radiffini: Domini Episcopis: ut circa:locati~
onent: Bonorum:mense’ Episcopalis;: clausulam’ apponant’
A&is Caftrenfibus roborandam;, quod dictorum Tenutarijy’
fede Episcopali’ vacante; Bona niensz’ Episcopalis; Capi-
culis libere: & fine’ contradi€tione: tradent’. Idem  ante, &’
in Conflitutionie Provinciali: Maeieiovianay folio: apud mes’
10, fub titulos de nom: alienandis Boriis Eeclefiz. fed Jlu--
ftriffimi- & Radiffimi Domini-Episc opi'id ‘non-observant, &-
fine feitu: & consensu Capituliy Bona' mensz: Episcopalis,
arendant,. absds - dicta clausula.- Et quod maius’ efl; antici-"
pate pro toto anno pecuniam- aceipiunt.- Hinc’ fede Epi~’
fcopalit vacante; maxim’ orluntur difficulcates:. & lites,)
eum maxitha: jaura Bonotums. & damno Regentium.
Jd quod; cenisui: notandun circa’ Conflitutionem: Ad-*
mimftatorisy quod: licetr Concilium: TFridentinum’ cap: 16.-
fefl: 24: de Reeformatione; ftatuiczut Capiculuny; poft mor -
tem Episcopi fui vaum; vel plures: Oecoronios: fidelesieon~
flituaty quirerum: Ecclefiafticarum,. & proventuum: cura:
gerant; Ex praterea: Officialem: feu: Vicanum,, 'mtrz_' olte’
‘ ies